
DRUK Nr 75                                                                                                   - projekt -  
   

 
Uchwała Nr VI/…/2019 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 lutego 2019 roku 
 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Rady Miejskiej Leszna         
Nr IV/29/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia wykazu 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 oraz 

określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 roku poz. 994 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 
ze zmianami), Rada Miejska Leszna uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Rady Miejskiej Leszna Nr IV/29/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2018 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w następujący sposób: 
 

w załączniku nr 1 do uchwały: 

 w dz. 600 rozdz. 60015 nazwę zadania: „Budowa drogi powiatowej łączącej 
drogę S5 Węzeł Święciechowa z wiaduktem drogowym w ciągu ulicy 
Wilkowickiej w Lesznie nad linią kolejową Poznań-Wrocław i dalej z Rondem 
Gronowo” zastępuje się nazwą: „Budowa nowej drogi łączącej drogę S5 Węzeł 
Święciechowa z wiaduktem drogowym w ciągu ulicy Wilkowickiej w Lesznie 
nad linią kolejową Poznań-Wrocław i dalej z Rondem Gronowo”, 

 w dz. 801 rozdz. 80104 nazwę zadania: „Modernizacja i rozbudowa placu 
zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 6” zastępuje się nazwą: „Modernizacja 
placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 6 (Budżet Obywatelski)”. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

 
          Przewodniczący 
      Rady Miejskiej Leszna 

 
              Tomasz Malepszy  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VI/…/2019 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 lutego 2019 roku 

 
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Rady Miejskiej Leszna  

Nr IV/29/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia wykazu 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 oraz 

określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 
 

 
 
Prezydent Miasta Leszna przedkłada projekt uchwały dotyczący usunięcia błędu 
pisarskiego w uchwale Rady Miejskiej Leszna Nr IV/29/2018 z dnia 28 grudnia 2018 
roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2018 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków. 

W załączniku nr 1 do uchwały w: 

- dz. 600 rozdz. 60015 błędnie wpisano nazwę zadania „Budowa drogi powiatowej 
łączącej drogę S5 Węzeł Święciechowa z wiaduktem drogowym w ciągu ulicy 
Wilkowickiej w Lesznie nad linią kolejową Poznań-Wrocław i dalej z Rondem 
Gronowo”, a powinna być wpisana nazwa „Budowa nowej drogi łączącej drogę S5 
Węzeł Święciechowa z wiaduktem drogowym w ciągu ulicy Wilkowickiej w Lesznie 
nad linią kolejową Poznań-Wrocław i dalej z Rondem Gronowo”,  

- w dz. 801 rozdz. 80104 błędnie wpisano nazwę zadania „Modernizacja i rozbudowa 
placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 6”, a powinna być wpisana nazwa 
„Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 6 (Budżet Obywatelski)”. 

 

Na powyższą zmianę pozwala art. 113 § 1 kodeksu postępowania 
administracyjnego.  
 

 
 
 

 
 
Opracował:               
Wydział Budżetu 
 
 
 


